
Аналитическая справка 

по итогам анкетирования учащихся 1-4 классов и их родителей 

начальных классов по вопросу организации горячим питанием   

в МКОУ Нижнегусихинская    СОШ 

 

             Одной из основных задач образовательного учреждения является 

сохранение и укрепление здоровья обучающихся. В соответствии с планом 

внутришкольного контроля было проведено анкетирование учащихся 1-4 классов 

и их родителей по вопросам организации горячего питания в школе. 

В ходе анкетирования было выявлено следующее: 
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1. Удовлетворяет ли вас система организации питания в школе? 

22 18 Да - 18 Нет -0 Частично -0    

2. Считаете ли Вы рациональным организацию горячего питания в 

школе? 

22 18 Да - 18 Нет - 0 Частично - 0    

3. Удовлетворен ли ваш ребёнок качеством приготовления пищи? 

22 18 Да - 18 Нет - 0 Частично-0    

4. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

22 18 Да - 18 Нет - 0 Частично - 0    

5. Устраивает ли вашего ребёнка ежедневное меню в столовой? 

22 18 Да - 18 Нет - 0 Частично-0    
  

Выводы: 

 100 %  из 18чел. опрошенных родителей считают рациональным 

организацию горячего питания в школе; 

  100 %  из 18 чел. опрошенных родителей удовлетворяет  система 

организации питания в школе 

  В целом все опрошенные (18 чел.) считают положительной работу школы по 

организации питания. 

 

 


